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Wszyscy Wykonawey

Tresé zapytan i wyja$nien dotyczacych zapiséw Specyfikacji Warunkow Zamdwienia.

Postepowanie o udzielenie zamowienia publicznego prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy 7 dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo zaméwien
publicznych pod nazwq Zniriska Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od
01.01.2025r. do 31.12.2026r.

Na podstawie art. 135 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy
przekazuje tre$¢ zapytania dotyczgcego zapisow Specyfikacji Warunkéw Zamowienia wraz
Z wyjasnieniami.

W przedmiotowym postgpowaniu wptynely nastepujgce zapytania:

Pytanie 1. Wykonawca zwraca si¢ z prosba o udzielenie informacji, czy Zamawiajgcy
w ogloszonym postgpowaniu posiada:

a) status wytworcy, o ktorym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.
0 odnawialnych zZrédiach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, ze jest
podmiotem wytwarzajacym energi¢ elektryczng lub ciepto z odnawialnych zrodet energii lub
wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego zrédta energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia
20 lutego 2015r. o odnawialnych Zrédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza,
ze jest odbiorcg konicowym wytwarzajacym energie elektryczng wylgcznie z odnawialnych
zrodet energii na wlasne potrzeby w mikroisntalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktérym
mowa powyzej, nie stanowi przedmiotu przewazajacej dziatalnosci gospodarczej okreslonej
zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r.
o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedz
Ad. a) Tak, szczegdtowy opis znajduje si¢ w Rozdziale I11.1 i II1.3 SWZ
Ad. b) Nie, zgodnie z informacjg w Rozdziale III pkt 7 SWZ.

Pytanie 2. Czy w przypadku posiadania statusu wytworcy Zamawiajgcy bedzie wymagaé
zawarcie z Wykonawca umowy na odkup nadwyzki wyprodukowanej energii?

Odpowiedz
Tak, szczegdtowy opis znajduje sie w Rozdziale I11.1 1 [I1.3 SWZ



Pytanie 3. Czy w przypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiajacy wylaczy
z postepowania PPE na ktérych posiada ten status.

Odpowiedz
Postepowaniem nie objeto Prosumentéw.

Pytanie 4. Czy Zamawiajacy pozyskuje energie elektryczng z jakiego$ innego zrodia
wytworczego np. elektrowni biogazowej?

Odpowiedz
Nie

Pytanie 5. Czy Zamawiajacy posiada umowy kompleksowe? jezeli tak jaki jest okres ich
wypowiedzenia?

Odpowiedz

Tak, szczegbtowy opis znajduje si¢ w Rozdziale III oraz w Zatgcznikach 1a-1d (Wykaz PPE).
Obowigzujace obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej (w tym kompleksowe) wygasng
lub ulegng rozwigzaniu ze skutkiem na dzien poprzedzajacy planowang date rozpoczecia
dostaw (kolumna ,,Okres dostaw™).

Pytanie 6. Jakimi umowami obecnie zwigzany jest Zamawiajgcy i jaki jest okres ich
wypowiedzenia?

Odpowiedz

Szczegbétowy opis znajduje si¢ w Rozdziale III oraz w Zatgcznikach 1a-1d (Wykaz PPE).
Obowigzujace obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasng lub ulegng
rozwigzaniu ze skutkiem na dzien poprzedzajacy planowang date rozpoczecia dostaw (kolumna
,»Okres dostaw™).

Pytanie 7. Przypominamy, iz procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni
w zwigzku z czym rozpoczgcie sprzedazy energii elektrycznej moze op6znié si¢ wzgledem

planowanej daty rozpoczecia sprzedazy.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie znajduje uzasadnienia dla op6Znienia dostaw.

Pytanie 8. Prosze o informacje¢ czy w cz. 4 zadne PPE nie posiada instalacji fotowoltaicznej i
nie bedzie koniecznosci odkupu energii?

Odpowiedz
W czgsci 4 zamdwienia nie ma instalacji PV - zgodnie z opisem w Rozdziale I11.4 SWZ.
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